

SMLOUVA O DÍLO

na zhotovení díla: „Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení
obce Libá“

Smluvní strany:

Obec Libá

se sídlem:	Libá 220, 351 31 Libá
IČO:	00254037
Zastoupená:	Věra Votíková, starostka města
Bankovní spojení:	94-1811331/0710
Tel. / fax spojení:	+420 774 502 030
e-mail:	obecliba@seznam.cz
dále jen:	objednatel

a

ELČI s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15964

se sídlem:	Lidická 10. Františkovy Lázně 351 01
IČO:	26369818
DIČ:	CZ26369818
Zastoupená:	Petr Čížek, jednatel společnosti
Bankovní spojení:	78-2194290227/0100, Komerční banka a.s.
Tel. / fax spojení:	+420 777 910 130
e-mail:	elci@elci.cz
dále jen:	zhotovitel

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo pod názvem „**Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení obce Libá**“ dle:
 - zadávací dokumentace veřejné zakázky ze dne 12.7. 2018 a nabídkou zhotovitele ze dne 16.7.2018
2. Bližší specifikace předmětu díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Zhotovitel prohlašuje, že si dokumentaci řádně prostudoval, seznámil se s podmínkami plnění díla a jako odborná firma disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a zkušenostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné a že je schopen provést dílo tak, aby bylo funkční a sloužilo svému účelu, když toto platí po celou dobu plnění závazků vyplývajících z této smlouvy o dílo.

4. Dílo vybudované v rozsahu podle tohoto článku smlouvy bude mít vlastnosti, základní technické parametry a ukazatele jakosti dané zadávací dokumentací a ČSN, jinak obvyklé.

II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle **neprodleně po uzavření smlouvy**, (pokud nebude dohodnuto jinak, a to oboustranně podepsanou písemnou dohodou).
2. Pokud zhotovitel práce na díle nezačne ani ve lhůtě do **patnácti dnů** ode dne, kdy měl práce na díle zahájit dle dohody, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
3. Zhotovitel je povinen dokončit dílo dle této smlouvy a předat jej objednateli nejpozději **do 31.12. 2018** (v závislosti na aktuálních provozních potřebách a pokud nebude dohodnuto jinak, a to oboustranně podepsanou písemnou dohodou).
4. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na předmětu díla i před sjednaným termínem dokončení a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit.
5. Sjednané termíny plnění dle této smlouvy platí za předpokladu, že objednatel splní řádně a ve sjednaných termínech své závazky a povinnosti dohodnuté v této smlouvě. Dojde-li k prodlení objednatele s plněním těchto povinností a závazků, nebo pokud dojde k omezení či pozastavení prací z důvodu překážek zaviněných na straně objednatele či vyšší mocí (dlouhodobé nepříznivé povětrnostní podmínky bránící zahájení a provádění prací, živelné události apod.), prodlužují se sjednané termíny plnění o dobu prodlení či pozastavení prací, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V takovém případě zhotovitel není v prodlení a není povinen platit sankce za nesplnění termínu dle této smlouvy.

III. Cena za dílo

1. Cena za provedení předmětu díla dle článku II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

Cena díla bez DPH:	2.997.964,00 Kč
DPH 21%	629.572,44 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH	3.627.536,44 Kč

Cena zahrnuje plnění všech částí zakázky včetně všech vedlejších nákladů. Cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu. Cena díla se sjednává jako maximální a je platná po celou dobu stavby.

2. Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu plnění, tak jak jsou specifikovány ve výkazu výměr, je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami nejvýše přípustnými a budou též použity při kalkulaci ceny případných víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu díla).

IV. Platební podmínky

1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.
2. Platby budou probíhat na základě zhotovitelem vyhotovených daňových dokladů (faktur), a to výhradně za uskutečněná, prokázaná a objednatelům odsouhlasená plnění. Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré faktury - daňové doklady dle provedených prací do výše 90% sjednané ceny na základě měsíčně odsouhlaseného soupisu provedených prací technickým dozorem investora tj. Objednatel. Zbývající část tj. 10% ze sjednané ceny uhradí Objednatel Zhotoviteli po odstranění případných vad a nedodělků na díle dle této Smlouvy uvedených v zápise o předání a převzetí.
3. Zhotovitelem fakturovány a objednatelům uhrazeny budou do doby dokončení díla stavební práce na základě měsíčně odsouhlaseného soupisu provedených prací technickým dozorem a objednatelům.
4. Splatnost faktur je stanovena na 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Faktura bude předložena objednateli vždy ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Nedílnou součástí každé faktury bude soupis provedených prací potvrzený zástupci smluvních stran a zástupci smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických.
5. V případě, že faktura nebude obsahovat údaje dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, objednatel fakturu vrátí zhotoviteli k doplnění a nová doba splatnosti začne běžet opětovně po doručení opravené faktury.
6. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky, a to bez ohledu na jakékoliv důvody, snížit nebo zvýšit druh a rozsah jednotlivých prací a dodávek s tím, že jejich zadání bude řešeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Obojí musí být dohodnuto písemně v dodatku této smlouvy o dílo, a to včetně uvedení změny rozsahu díla a změny ceny díla.

V. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje tuto osobu, která splňuje požadavky uvedené v § 8 vyhlášky č. 50/1978 Sb.:
Martin Kohout, technik, tel.: 777910131, e-mail: elektro@elci.cz
Stanislav Šmrha, technik, tel.: 737 281 020, e-mail: stan0202s@gmail.com

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím osoby (technika) uvedeného výše a jímž bylo prokazováno splnění technických kvalifikačních předpokladů v nabídce na veřejnou zakázku. Zhotovitel je oprávněn změnit tuto osobu (technika) pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatel, který je podmíněn předložením dokladů o kvalifikaci těchto osob dle požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje tyto osoby: Ing. TOMAŠ ROZBOŘIL, JAROMÍR ZVONAR

tel 730 304 853

2. Objednatel prohlašuje, že tyto osoby jsou oprávněny k výkonu technického dozoru a jsou zmocněny objednatelem:
 - a) přebírat od zhotovitele práce, které budou dalším postupem prací zakryty,
 - b) odsouhlasit případné změny prací a dodávek navržené zhotovitelem, které nevyžadují finanční plnění nad rámec uzavřené smlouvy o dílo,
 - c) zastupovat objednatele při jednáních o změně rozsahu díla, ceny díla, eventuálně doby provedení díla, při projednávání změn,
 - d) odsouhlasit zhotoviteli věcné a finanční plnění, odsouhlasit dílčí a konečné vyúčtování provedených prací a dodávek (podklad pro vystavení daňového dokladu),
 - e) převzít od zhotovitele předmět díla.
3. Jakékoliv případné změny díla nad rámec uzavřené smlouvy o dílo musí být před jejich provedením projednány smluvními stranami a musí být uzavřen písemný dodatek ke smlouvě o dílo.
4. Nebezpečí škody na díle nese až do protokolárního předání a převzetí díla zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá za případné škody, způsobené na dokončených pracích, pozemcích a konstrukcích propůjčených k realizaci až do předání díla objednateli, včetně škod na vodním díle, zařízení staveniště, skládkách materiálu, přístupových komunikacích, dopravní a mechanizační technice, včetně újm na zdraví vlastních zaměstnanců, zdraví a majetku třetích osob, jimž vznikla škoda v příčinné souvislosti s prováděním díla i v souvislosti s činností zhotovitele, která přímo nesouvisí s předmětem smlouvy.
5. Dílo se považuje za dokončené, nemá-li v době předání žádné zjistitelné vady, je provedeno v požadované kvalitě, je způsobilé sloužit svému účelu a dokončení a předání díla je stvrzeno podpisy obou smluvních stran v protokolu o předání a převzetí díla.
6. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve vztahu k této veřejné zakázce.
7. Zhotovitel se tímto zavazuje uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho financováním po dobu 10 let od proplacení poslední faktury objednatelem a na výzvu umožnit jejich kontrolu ze strany kontrolních orgánů.
8. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši **minimálně 5 mil. Kč** a v takto sjednaných výších se zhotovitel zavazuje udržovat platnost tohoto pojištění po celou dobu plnění díla. Zhotovitel předloží kopii pojistné smlouvy před podpisem smlouvy.

VI. Záruční podmínky a odpovědnost za škody

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku za jakost díla. Záruční lhůta začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, a její délka se sjednává na **120 měsíců**.
2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem protokolárního předání a převzetí díla.
3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány. V reklamaci objednatel uvede požadovaný způsob a reálný technicky zajistitelný termín zahájení i dokončení prací na odstranění vad.
4. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od doručení reklamace písemně odpovědět objednateli s tím, že navrhne způsob a lhůty jejich odstranění a bez prodlení současně zahájí práce k odstranění vad. Nebude-li dohodnuto jinak, je zhotovitel povinen vadu odstranit ve lhůtě do 20 dnů od oznámení reklamace reklamované vady, a to ať již vznikla provedením, dopravou, montáží, použitím nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu, za který odpovídá zhotovitel, nebo i z důvodů, které leží mimo zhotovitele. Leží-li důvody mimo zhotovitele, tento po odsouhlasení objednatelem předloží na provedené práce a spotřebovaný materiál řádnou fakturu. Vady, které by způsobily přerušení provozu, odstraní zhotovitel do 3 dnů od uplatnění reklamace, nebude-li dohodnuto jinak. Pokud zhotovitel neodstraní vadu ve výše uvedených termínech, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu podle čl. VII. odst. 5. této smlouvy.
5. V případě, že zhotovitel reklamované vady neodstraní ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu.
6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
7. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
8. Bude-li prokázáno, že zhotovitel nebyl odpovědný za reklamovanou vadu, uhradí objednatel zhotoviteli náklady spojené s odstraněním vady.

VII. Smluvní sankce

1. Za nesplnění termínu předání a převzetí díla sjednaného v čl. II. odst. 1. této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši **5.000,- Kč** za každý započatý kalendářní den prodlení, až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.
2. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním reklamované vady (případně vady uvedené v protokolu z předání a převzetí díla z přejímacího řízení) v dohodnutém termínu činí **5.000,- Kč** za každý započatý kalendářní den a vadu až do doby jejího odstranění.
3. Smluvní pokuta pro případ nedodržení bezpečnostních předpisů při realizaci díla činí **1.000,- Kč** za každý případ.
4. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě oprávněně vystavené faktury – daňového dokladu, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

5. Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny další nároky smluvních stran na náhradu škody podle této smlouvy i obecně závazných právních předpisů.
6. Za nedodržení povinnosti sjednané v čl. V odst. 1 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši **1.000,- Kč** za každý započatý kalendářní den prodlení, až do dne sjednání nápravy.

IX. Závěrečné ujednání

1. Smluvní strany si ujednávají, že v případě řešení sporných věcí budou přednostně hledat vzájemnou dohodu. Teprve pokud se nedohodnou, obrátí se na příslušný soud.
2. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, přičemž všechny mají právní sílu originálu, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
3. Smluvní strany si ujednávají, že veškeré změny a dodatky této smlouvy o dílo musí mít formu písemné dohody. K ústnímu ujednání o zrušení této klauzule, jakož i ke změnám či dodatkům této smlouvy o dílo v jiné než písemné formě se nepřihlíží.
4. V ostatním, touto smlouvou a přílohami smlouvy nesjednaném, se závazkový vztah sjednaný dle této smlouvy řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
5. Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu o dílo podepsat.
6. Zástupce objednatele prohlašuje, že uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením č. Rady obce Libá dne

Přílohy:

Příloha č. 1 – Technické minimum

Příloha č. 2 – Oceněný výkaz výměr

Příloha č. 3 – Vyplněný hodnotící list nabídky

Popř. příloha č. 4 - Smlouva mezi dodavateli v případě společné účasti dodavatelů

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Libé dne: 25.9.2018

Ve Františkových Lázních dne: 20.9.2018



Obec Libá
Věra Votíková
starostka obce





ELČI s.r.o.
Petr Čížek
jednatel společnosti


Lidická 419/10, Františkovy Lázně
Tel./Fax: 354 424 550 DIČ: CZ 263448118

Revitalizace veřejného osvětlení - obec Líbá												
Varianta LED												
VO - Výměna osvětlení					VO - pomocné stavební práce							
ZPŮSOBILÉ NÁKLADY					NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY							
Montážní práce					Materiál							
pol.č.	název	počet	m.j.	jedn.cena	celkem	název	počet	m.j.	jedn.cena	celkem	Materiál	
1	odpoj. Svítidla	215	ks	80,00	17200,00	0,00	odpoj. Svítidla	0	0,00	0,00	celkem	
2	demontáž svítidla	215	ks	195,00	41925,00	0,00	demontáž svítidla	0	0,00	0,00	0,00	
3	odvoz a uložení	215	ks	85,00	18275,00	0,00	odvoz a uložení	0	0,00	0,00	0,00	
4	odpoj.stáv.kabelu	52	ks	90,00	4680,00	0,00	odpoj.stáv.kabelu	0	0,00	0,00	0,00	
5	ukonč.dob3x2,5	52	ks	90,00	4680,00	0,00	ukonč.dob3x2,5	0	0,00	0,00	0,00	
6	konzoly/výložník	0	ks	0,00	0,00	0,00	konzoly/výložník	74	ks	870,00	0,00	
7	Natěr původní konzoly	0	ks	0,00	0,00	0,00	Natěr původní konzoly	121	ks	590,00	0,00	
8	Redukce	0	ks	0,00	0,00	0,00	Redukce	61	ks	390,00	0,00	
9	propoj. kabel CYKY 3Bx1,5 volně	878	m	20,00	17560,00	11 414,00	propoj. kabel CYKY 3Bx1,5 volně	0	m	0,00	0,00	
10	Proudová svorka izolované vedení	88	ks	170,00	14960,00	90,00	Proudová svorka izolované vedení	0	ks	0,00	0,00	
11	Proudová svorka CYKYz	18	ks	170,00	3060,00	135,00	Proudová svorka CYKYz	0	ks	0,00	0,00	
12	Proudový svorka hradlé vedení	362	ks	120,00	43440,00	40,00	Proudový svorka hradlé vedení	0	ks	0,00	0,00	
13	svítidlo LED typ A - L 18 W	11	ks	650,00	7150,00	7 590,00	svítidlo LED typ A - L 18 W	0	ks	0,00	0,00	
14	svítidlo LED typ B - L 22 W	4	ks	650,00	2600,00	5 990,00	svítidlo LED typ B - L 22 W	0	ks	0,00	0,00	
15	svítidlo LED typ C - L 23 W	128	ks	650,00	83200,00	5 990,00	svítidlo LED typ C - L 23 W	0	ks	0,00	0,00	
16	svítidlo LED typ D - L 35 W	36	ks	650,00	23400,00	7 590,00	svítidlo LED typ D - L 35 W	0	ks	0,00	0,00	
17	svítidlo LED typ E - L 41 W	14	ks	650,00	9100,00	7 590,00	svítidlo LED typ E - L 41 W	0	ks	0,00	0,00	
18	svítidlo LED typ F - L 46 W	3	ks	650,00	1950,00	5 990,00	svítidlo LED typ F - L 46 W	0	ks	0,00	0,00	
19	svítidlo LED typ G - L 58 W	37	ks	650,00	24050,00	5 990,00	svítidlo LED typ G - L 58 W	0	ks	0,00	0,00	
20	svítidlo LED typ H - L 63 W	21	ks	650,00	13650,00	7 590,00	svítidlo LED typ H - L 63 W	0	ks	0,00	0,00	
21	svítidlo LED typ I - L 81 W	32	ks	650,00	20800,00	7 590,00	svítidlo LED typ I - L 81 W	0	ks	0,00	0,00	
22	elektrovýžbroj	5	ks	690,00	3450,00	485,00	elektrovýžbroj	0	ks	0,00	0,00	
23	sboup 8m - výložník	0	ks	0,00	0,00	0,00	sboup 8m - výložník	0	ks	0,00	0,00	
24	Kabel AES	0	m	0,00	0,00	0,00	Kabel AES	5	ks	4 785,00	0,00	
25	Koncové závěsné svorky AES	0	ks	0,00	0,00	0,00	Koncové závěsné svorky AES	410	m	2090,00	0,00	
26	Objímka třmenová s hákem	0	ks	0,00	0,00	0,00	Objímka třmenová s hákem	8	ks	170,00	0,00	
27	Dvojitý výložník 110°, 21m	0	ks	0,00	0,00	0,00	Dvojitý výložník 110°, 21m	10	ks	380,00	0,00	
28	revize el. zařízení	20	ks	1 500,00	30000,00	0,00	revize el. zařízení	1	ks	690,00	0,00	
29	pomocný materiál	1	kpl	15 000,00	15000,00	0,00	pomocný materiál	0	ks	0,00	0,00	
30	Ostatní a přidružené náklady	0,01	%	1 000 000,00	10000,00	0,00	Ostatní a přidružené náklady	1	kpl	0,00	0,00	
31	montáž. Plošina	467	ks	490,00	228830,00	0,00	montáž. Plošina	0,01	%	500 000,00	0,00	
mezisoučet					638 960,00	1 934 209,00	mezisoučet					214 425,00
OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVA - Montážní práce celkem:					2 573 169,00	OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVA - Montážní práce celkem:					361 875,00	
32	seržentní regulace ASTRO-DIM	286	ks	220,00	62920,00	0,00	seržentní regulace ASTRO-DIM	0	ks	0,00	0,00	
mezisoučet					62 920,00	mezisoučet					0,00	
ŘÍDICÍ SYSTÉM - Montážní práce celkem:					62 920,00	ŘÍDICÍ SYSTÉM - Montážní práce celkem:					0,00	
Vedlejší rozp.náklady						Vedlejší rozp.náklady						
Měření osvětlení dle ČSN 13 201-4					0,00	Měření osvětlení dle ČSN 13 201-4					0,00	
EA / EP					0,00	EA / EP					0,00	
Tech dozr					0,00	Tech dozr					0,00	
VRN - celkem					0,00	VRN - celkem					0,00	
REKAPITULACE NÁKLADŮ :						REKAPITULACE NÁKLADŮ :						

OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVA - mont.práce vč. dodávek	2 573 169,00
řídící systém	62 920,00
VRN	0,00
Náklady - celkem:	2 636 089,00
Náklady celkem bez DPH	2 636 089,00
DPH 21%	553 578,69
Celkové náklady vč. DPH - ZPUSOBILÉ	3 189 667,69

NÁKLADY CELKEM bez DPH:	2 997 964,00
DPH 21 %	629 572,44
NÁKLADY CELKEM vč. DPH 21 %	3 627 536,44

OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVA - mont.práce vč. dodávek	361 875,00
řídící systém	0,00
VRN	0,00
Náklady - celkem:	361 875,00
Náklady celkem bez DPH	361 875,00
DPH 21%	75 993,75
Celkové náklady vč. DPH - NEZPUSOBILÉ	437 868,75



ELČIS s.r.o.

 Lidce 410/10, Frýdský Lázeň

 753 01, Frýdek-Místek, t.č. 17

Hodnoticí list nabídky

Název akce: **Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení obce Libá**

Zadavatel: Obec Libá

Sídlo: Libá 220, 351 31

IČ: 00254037

Statutární zástupce: Věra Votíková, starostka

Účastník:

ELČI s.r.o.

Sídlo:

Lidická 10, Františkovy Lázně 351 01

IČ:

26369818

Statutární zástupce:

Petr Čížek, jednatel společnosti

1. Kriterium - Garantovaná životnost svítidel Dle obecně používaného formátu (např. L80B50) při 100tis. hodinách provozu

	Hodnota parametru svítidla pro danou světelně-technickou konfiguraci								
	Svítidlo A	Svítidlo B	Svítidlo C	Svítidlo D	Svítidlo E	Svítidlo F	Svítidlo G	Svítidlo H	Svítidlo I
Životnost svítidel	L86B10	L86B10	L86B10	L86B10	L86B10	L86B10	L86B10	L86B10	L86B10

2. Kriterium - Záruční doba při standardním svícení 4.100 hodin ročně od data předání stavby hodnota

Záruční doba (měsíců)	120 měsíců
-----------------------	------------

3. Kriterium - Spotřeba el. energie za 4.100 hodin provozu se započtením autonomního řízení hodnota

Spotřeba el.energie (kWh/rok)	24310
-------------------------------	-------

4. Kriterium - Celková cena za dílo Celk. částka bez DPH

Celková částka bez DPH (Kč)	2 997 964,00 Kč
-----------------------------	-----------------

 **ELČI s.r.o.**
Lidická 479/10, Františkovy Lázně
Tel./Fax: +420 354 420 000, 090 - CZ 211 000 110

Datum : 16.7.2018

razítko a podpis